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EMPOWER-projektet syftar till att stödja den 

medvetna utvecklingen av grundläggande 

kompetenser och nyckelkunskaper hos 

invandrarkvinnor när det gäller entreprenörskap. 

 
Projektet finansieras av Europeiska kommissionen. 

 
 
 
 

 
AVTALSNUMMER 

2021-1-DE02-KA220-
ADU-000033659 

STARTDATUM 

01-11-2021 

VARAKTIGHET 

26 MÅNADER

 
 
 
 
 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  LTTA 4 - Ljubljana, 4-8 september 2023 
 
I början av september 2023 kommer en utbildningsaktivitet för utbildare från alla partner att hållas i Ljubljana, 

Slovenien. Utbildningen syftar till att testa alla föreslagna aktiviteter och undervisningsmaterial. Utbildningen, som 

leds av STEP-institutet, är inte bara avsedd att validera utbildningen och materialet, utan också att ge utbildarna 

möjlighet att få praktisk erfarenhet av hela inlärningsprocessen, så att alla utbildare kommer att använda samma 

tillvägagångssätt i sina respektive länder. En lokal utbildning i varje land kommer att följa. 

 
 
 
 
 
 

 

 

UPPMUNTRA INVANDRARKVINNOR ATT UTNYTTJA SIN 

POTENTIAL OCH SINA MÖJLIGHETER I VÄRLDEN 

ENTREPRENÖRSKAP

SAMLING AV 
BERÄTTELSER 

Efter det transnationella mötet i Ljubljana började vi 

samla in invandrarkvinnors berättelser, enligt det 

format vi lärde oss under mötet. 

Syftet var att lyssna på invandrarkvinnornas 

berättelser och ge dem en röst genom att skapa en 

plats där de kan reflektera över sina framgångar i 

privat- eller yrkeslivet. Detta gör det möjligt för dem 

att öka sin medvetenhet om sina egna livskunskaper 

och entreprenörskompetenser. Ett annat mål var att 

möjliggöra utbyte av berättelser för att inspirera andra 

invandrarkvinnor att lyckas och blomstra. För att 

samla in berättelserna använde partnerna 

grundläggande element i den narrativa 

undersökningsmetoden.  

Migrantkvinnorna ansågs vara berättare och som 

sådana delade de, gav en titel eller #hashtag och 

analyserade sin berättelse. Utbildarna, å andra sidan, 

spelade rollen som storylistener och antecknare. 

Totalt samlades 13 berättelser in.

        PR2: Verktygslådan 

Under de senaste månaderna har vi gått vidare 

med utvecklingen av projektresultat 2. I synnerhet 

utvecklar vi verktygslådan, dvs. en samling 

innehåll, utbildningsaktiviteter och metoder, 

undervisningsmaterial och en processplan för ett 

erfarenhetsbaserat tillvägagångssätt för att 

undervisa i entreprenörskap. Det är en 

metodologisk guide som ger praktiska verktyg och 

operativ vägledning för att stödja utbildare som är 

engagerade i att följa migrerande kvinnor på en 

entreprenörsväg.  Verktygslådan innehåller 

aktiviteter som ska genomföras med 

invandrarkvinnor, beskrivningar av aktiviteter och 

metoder, nödvändigt undervisningsmaterial, 

rekommendationer för utbildare och 

användarvänliga förklaringar av teori. 

Verktygslådan kommer att täcka cirka 30 timmars 

undervisning och innehåller den information om 

invandrarkvinnors inlärningsbehov som förvärvats 

i resultat 1 av projektet och täcker samtidigt alla 

tre EntreComp-makroområden. 
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